6

2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДЕВЯТИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

От 29.01.2021                     № 4
                                    с. Девятины

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Девятинское от 26.12.2020 № 56

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета сельского поселения Девятинское от 26.12.2020 № 56 «О рассмотрении протеста на решение Совета сельского поселения Девятинское  от 28.11.2017  № 11 «Об утверждении Правил благоустройства населенных пунктов на территории сельского поселения Девятинское»  следующие изменениями:
1.1. В преамбуле решения после слов «прокуратуры» добавить слова «на решение Совета сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                            Т.А. Пудрова